СОВЕТ САЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «08»   сентября   2017 года № 23
О признании утратившим силу решения Совета Сайгинского сельского поселения от 25.03.2016 №03 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В соответствии с частями 4.2, 4.3 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
                                   Совет Сайгинского сельского поселения
решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Сайгинского сельского поселения от 25.03.2016 №03 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить  решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава Сайгинского сельского поселения

                    Ю.А. Кальсин